
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧАИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 17.12.2010г.   № 144 

 

О создании муниципальных казенных 

учреждений Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального 

района омской области 

 

 

В целях приведения правового положения муниципальных учреждений 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области в соответствие с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 г. № 

83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать следующие муниципальные казенные учреждения Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

изменив тип существующих муниципальных учреждений Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области: 

1.1. Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно - 

оздоровительный спортивный комплекс Ачаирского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области». 

2. Куклиной Е.Н., специалисту I категории Администрации Ачаирского 

сельского поселения совместно с Галиахметовым В.К., директором МУ 

«Физкультурно - оздоровительный спортивный комплекс Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области», обеспечить 

проведение необходимых организационно-правовых мероприятий, связанных с 

изменением типа учреждения, в срок до 01 сентября 2011 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                   С.С.Арефьева 

 


